ANNO  
1598.

colaus Antonius designat annum 1595. fortasse typographi lapsu. Cum auctor sæculo XV vigerit, et aliquod eiusdem opus eodem sæculo editum fuerit, neminem existimem fore, qui meam correctionem ad libidinem factam reprehendat. Clar. Bayerius eandem a me propositam substitutionem offert in editione Matritensi bibliothecæ, et typographum appellat Iohannem Tellez. Vide annos 1494., et 1498.

CLVIII. DEIPARÆ VITA, dialecto Valentina: Barcinone 1495. Ex Nicolao Antonio. Vide annos 1451. et 1465.

CLIX. EXPOSITIO CANTICORUM, cum reliquis operibus laudatis anno 1484, et alibi: Valentie per Lambertum Palmart 1495. Ex Ossingerio in bibliotheca Augustiniana.

CLX. CONTEMPLACIO A IESUS CRUCIFICAT, auctore Iohanne Eseriva: Valentie per Iacobum de Villa 1495. Ex Ximeno.

CLXI. CRONICA DEL REY D. PEDRO REY DE CASTILLA, Y LEON: Hispali per Meinardum Ungut 1495., in fol. Ex Iohanne la Caille. Auctor sine dubio est Petrus Lopez de Ayala, de quo Nicolaus Antonius in bibliotheca veteri lib. 10. cap. 1., et ibi laudat editionem anni 1591. De aliis editionibus in genere tantum, et confuse loquitur.

CLXII. OPUS PRÆCLARUM ARTIS GRAMMATICÆ, editum a Magistro Iohanne de Miravet. Ad calcem: *Opus præclarum artis grammaticæ Magistri Iohannis de Miravet viri eruditissimi, ac veritatis indagatoris solertissimi ad laudem Omnipotentis felicissime explicit summa cum diligentia perlectum, atque emendatum per venerabilem dominum Petrum Domenech Presbyterum, scholarumque Magistrum. Impensis magnifici domini Iacobi de Villa. Anno Domini 1495. Die vero octavo mensis Ianuarii.* Ita Michael Denis asserens editionem esse Hispanicam, de quo nullo iure dubitandum est. Equidem Valentiam etiam esse compertum habeo, Iacobo de Villa typographiam hoc anno Valentie exercente. Petri Domenech emendationes in alie quam me suspicionem adducunt, Miraveti grammaticæ priori tempore fuisse sine emendationibus editam. Alia ergo erit editio sæculi XV.

165. LULI MEDICINÆ *Bernardi Gordoni, ac de decem ingeniis, ac de prognosticis*, traducción castellana de un escritor anónimo. Sevilla, por Meinardo Ungut, y Estanislao Polono, 1495, 18 de Abril: tomo en folio, segun Bayer en sus notas al cap. 45, libro 10.

AÑO  
1495.

164. EPISTOLÆ *Francisci Aretini*, Valencia, por Nicolás Spindaler, en 4.<sup>o</sup>, 1496, segun Benito Ribas.

AÑO  
1496.

165. DE VITA CHRISTIANA, su autor Francisco Ximenez: Granada, 1496., segun Maître, que copió sin duda á Wadingo. Mercier considera sospechosa esta edicion.

166. DE VITA DOMINI NOSTRI IESU CHRISTI, 8 libros, del mismo Ximenez: Valencia, 1496, en dialecto Valenciano, segun opino. Asi Juan de San Antonio.